
ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2020 г. № 7/38

г. Талица

 О количестве используемых переносных ящиков для организации
голосования участковыми   комиссиями при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь  пунктом  6.6.  Порядка  общероссийского  голосования

по вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  г.  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от  02  июня  2020  г.  № 250/1840-7)  (далее  -  Порядок),  Талицкая  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению. 

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Талицкой районной территориальной избирательной комиссии
Войну В.В.

Председатель
 Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии     В.В. Война

Секретарь
   избирательной комиссии       В.Я Крутикова

Приложение 

1



к решению Талицкой районной 
территориальной избирательной комиссии

 от 10 июня 2020 г. № 7/38

Количество используемых переносных ящиков для организации
голосования вне помещения для голосования участковыми

комиссиями при проведении общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

№ 
п/п

№ 
избир. 
участка

Количество 
избирателей

Количество 
переносных 
ящиков

№ п/п № избир.
участка

Количество 
избирателей

Количество 
переносных 
ящиков

1 927 1304 3 28 957 428 1
2 928 1967 3 29 959 603 2
3 929 1675 3 30 960 459 1
4 930 1824 3 31 962 580 2
5 931 1667 3 32 963 158 1
6 932 638 2 33 965 281 1
7 933 936 2 34 966 432 1
8 935 1124 3 35 967 841 2
9 936 1501 3 36 968 217 1
10 937 1714 3 37 969 131 1
11 938 1623 3 38 970 584 2
12 939 1611 3 39 971 163 1
13 940 1799 3 40 972 58 1
14 941 1215 3 41 973 1697 3
15 942 1792 3 42 974 292 1
16 945 705 2 43 975 366 1
17 946 144 1 44 976 203 1
18 947 364 1 45 977 555 2
19 948 223 1 46 978 536 2
20 949 157 1 47 979 207 1
21 950 469 1 48 980 870 2
22 951 143 1 49 981 418 1
23 952 175 1 50 982 482 1
24 953 514 2 51 984 687 2
25 954 403 1 52 986 915 2
26 955 153 1 53 987
27 956 179 1 38182

   

2


